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
за 385 т.р. Тел.: 8-902-5-145- 
177. (33934)

Продам 1-ком н. квартиру 
под офис и магазин. Тел.: 
8 -9 64 -2 -26 0 -9 28 . (34067)

* Продам 1-комн. малосе- 
мейку в Усолье, ул. К. Либкнех- 
та, д. 56 (панельный дом), за 
450 т.р. Тел.: 8-904-1-590-370.

* Продам 1 -комн. ул. план, в 
17 мр-не (1 эт., отл. сост.), за 
1570 т.р. Тел.: 8-902-5-683-311. 
(1746602)

* Продам 3-комн. крупногаб. 
кв-ру в 1 кв-ле (2 этаж, 108 кв. 
м). Тел.: 8-908-6-685-612. 
(33855)

* Продам 3-комн. ул. план, в
12а мр-не (8 эт.), за 2600 т.р. 
Тел.: 8-901-6-580-048.
(1746599)

* Продам 3-комн. хрущ, в 13 
мр-не (1 эт.), за 1800 т.р. Тел.: 
8-902-7-683-355. (1746603)

под залог автом обилей 
квартир, дач, гаражей 
и другого  им ущ ества

за 20 минут, без поручителей, 
без справок, любая сумма, 

любой срок, 
залог не изымается

т8-908-666-27-37
Ч ООО «Феникс»

8 -9 0 2 -1 -7 4 1 -5 0 0

К У П А Ю  А В Т О
8 -9 0 2 -5 -7 8 2 -9 9 9

* Продам 1 -комн. ул. план, в 
7 мр-не (3 эт., хор. сост.), за 
1600т.р. Тел.: 8-901-6-416-098. 
(1746601)

* Продам 1-комн., за 1050 
т.р. Тел.: 8-904-1-369-924. 
(28163)

* Продам 1-комн.кв-ру в 30 
мр-не. Тел.: 63-80-34. (17604)

* Продам 2-комн. в 9 мр-не 
(2/5). Тел.: 63-80-34. (17606)

* Продам 2-комн. кв-ру в 206 
кв-ле (3/5). Тел.: 63-80-34. 
(17609)

* Продам 2-комн. кв-ру в 25 
кв-ле, за 1210 т.р. Тел.: 64-95- 
39. (28142)

* Продам 2-комн. кв-ру в 55 
кв-ле, за-1450т.р. Тел.: 63-24- 
00. (28143)

* Продам 3-комн. хрущ, в 93 
кв-ле (1 эт., солнечная, теплая, 
хор. ремонт, хор. соседи, рядом 
остановки, школы №10,27, дет­
сад), за 2100 т.р. Или обмен на 
2-комн. в старом городе с ва­
шей доплатой. Тел.: 8-908-6- 
516-920.

* Куплю «Жигули». Тел.: 8- 
964-2-160-984. (34068)

Куплю автоматы, пускате­
ли, контакторы , гидротол­
катели. Тел.: 8 -9 24 -6 -19 2 - 

077. (17548)

Куплю радиодетали, пла­
ты. Тел.: 8 -902 -5 -67 4 -8 88 . 
___________ (15948)___________

* Куплю сломанную стираль­
ную машинку (автомат), не до­
роже 500 рублей. Тел.: 8-902- 
5-682-717. (28150)

* Куплю 2-комн. кв-ру, до 
2000т.р. Тел.: 63-80-34. (16108)

* Куплю 3-, 4-комн., до 3200 
т.р. Тел.:63-80-34. (17608)

| 8 - 9 0 2 - 5 1 4 - 5 1 - 7 7 1

К У П И М  А В Т О  ДОРОГО!

| 8 - 9 0 2
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ХУДОЖНИКАМ-  
ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ! 
НИЗКИЕ ЦЕНЫ!

8(3955) 68-77-44 
8-950-143-87-78

БАГЕТНАЯ МАСТЕРСКАЯ
ИЗГОТОВЛЕНИЕ РАМаЕЖ КЕИ»*01*

ОФОРМЛЕНИЕ РАБОТ В БАГЕТ
ПЕЧАТАЕМ НА ХОЛСТЕ КАРТИНЫ, ПОСТЕРЫ И Т.Д.

ц Ц в С И Б И Р Я Ю ^ Э Т А Я ^ ц ы в и и й г а ю с д ^ ^

Продам подземный гараж 
в 180 кв-ле, за 500 т .р ., 
торг. Тел.: 8 -902-5-761  - 

_____ 466. (17622)

Продам, сдам в аренду га ­
ражи (на 2 авто) в а /м  «Сиг­

нал», «Южный», «Сирена- 
1», -2 , в 10 мр-не. Тел.: 8- 
90 2 -5 -194 -15 6 . (28154)

ПРОДАМ
НЕДВИЖИМОСТЬ
* Продам 1-комн. кв-ру в 13 

мр-не (34 кв. м). Тел.: 63-80- 
34.(17610)

* Продам 1-комн. кв-ру в 7 
мр-не (евроремонт). Тел.: 64- 
95-39. (28144)

* Продам 1-комн. кв-ру в 7 
мр-не, за 1250 т.р. Тел.: 63-24- 
00.(28141)

* Продам 1-комн. кв-ру в 8 
мр-не. Или меняю на 3-комн. 
Тел.: 63-80-34. (17617)

* Продам 1-комн. кв-ру в ЖК 
«Весна». Тел.: 8-904-1-369-924. 
(28164)

* Продам 2-комн. кв-ру в 85 
кв-ле (хор. сост.). Тел.: 63-80- 
34. (17615)

* Продам 2-комн. кв-ру в Ту- 
луне (2 эт., 45,5 кв.м, комнаты 
раздельные, кухня 7,5 кв. м, с/у 
раздельный, балкон 6 м); ком­
нату в Ангарске, в 88 кв-ле (об- 
щежит. коридорного типа, 11,7 
кв. м). Тел.: 8-924-6-289-600.

* Продам 2-комн. кв-ру в 
Юго-Восточном, 1 эт., 65,3 кв.м, 
800 т.р. Т&л.: 8-902-5-682-422.

* Продам 3-комн., за 1900 
т.р. Тел.: 8-904-1-369-924. 
(28162)

* Продам 4-комн. кв-ру в 29 
мр-не. Тел.: 8-983-4-668-254. 
(33963)

* Продам кв-ру в Ю-Восточ- 
ном (39 кв.м), за 699 т.р. Тел.: 
8-950-0-681-061. (17598)

* Продам комнату в 211 кв- 
ле, за 550 т.р. Тел.: 63-80-34. 
(17613)

* Продам комнату в 78 кв-ле 
(на 3 хоз.). Тел.: 63-80-34. 
(17612)

* Продам комнату, за 350т.р. 
Тел.: 8-904-1-509-434. (28161)

* Продам дачу в с /о  «Строи­
тель» (заст. китайским мостом). 
Тел.:8-964-8-043-950.

* Продам участок в Старом 
Китое (15 сот.). Тел!: 63-80-34. 
(17616)

* Куплю комнату, зо 500 т.р. 
Тел.:63-80-34. (17607)
Куплю дом , дачу, участок в 
любом состоянии. Тел.: 8- 
9 0 2 -5 -442 -078. ( 1745240)

* Куплю ТВ-приставки «Би­
лайн». Тел.: 8-914-9-179-591.

АЁМ I >
Деньги
под залог ПТС
т. 8 -9 5 0 -1 2 5 -4 5 -6 3

ИП Кондратович Д.В.

П Е Ч А Т Ь
Б А Н Н Е Р О В
УСЛУГИ ДИЗАЙНЕРА, МОНТАЖ

ВЫВЕСКИ

' V
Яшщ ге ценыI 
0 8  (3955 )

68-55-44
67-99-04

ООО «И ркутский  З а логовы й  Д ом» |
ЗАИМЫ за 20 минуАВТОЛОМБАРД

Низкий процент 
АВТОСТОЯНКА бесплатно, 17 мр-н [

под залог дач, гаражей 
и другого имущества

ГАРАНТИЯ НАДЕЖНОСТЬ
11 мр-н, д. 7/7а (пластина), оф. 509, т. 8-902-514-51 -15

ОФИСЫв аренду

< 5 4 - 7 0

* Продам 3-комн. в «Б» кв- 
ле (93 кв. м). Тел.: 63-80-34. 
(17605)

* Продам 3-комн. в 77 кв-ле, 
за 2100 т.р. Тел.: 64-95-39. 
(28145)

* Продам 3-комн. кв-ру в 17 
мр-не, за 2450 т.р. Тел.: 63-80- 
34. (17614)

* Продам 3-комн. кв-ру в 33 
мр-не (общая пл. 63,1 кв. м, 
окна на две стороны, стекло­
пакеты, ламинат, натяжные по­
толки, остаются встроенный 
шкаф и кухня с бытовой техни­
кой). Тел.: 8-950-1 -061 -680.

Продам 3-ком н . квартиру 
(74 кв-л , евроокна, евроре­
монт, балк., перепланиров­
ка узаконена, меблирован­

ная), цена при осмотре.
Тел.: 8 -924 -6 -20 1 -1 30 .

ПРОДАМ
ДРУГОЕ

Продам картофель. Д о ­
ставка. Тел.: 8 -9 52 -6 -24 6 - 

________ 896. (28133)_______
* Продам пеленки, памперсы 

(2, 3,4). Тел.: 8-983-2-436-862. 
(28136)

КУПЛЮ
Куплю  японские автомоби­
ли в любом состоянии за 

наличный расчет. Быстро. 
Т е л .:8 -9 1 4 -8 -9 9 8 -9 0 1 . 

(1745664)

ГРУЗОПЕРЕВОЗКИ 
И СПЕЦТЕХНИКА
Переезды. Ф ургоны . + 

Трезвые грузчики. 250 руб. 
М ежгород. Вывоз мусора. 

Т е л .:8 -9 5 0 -1 -4 5 0 -7 8 4 . 
(39942)

Грузовое такси  -  от 350 р. 
Т е л .:8 -9 0 4 -1 -2 1 8 -2 8 5 . 

___________ (17619) _

Грузоперевозки ,грузчики  
-  200 руб ./час. Тел.: 8 -902- 

5 -6 95 -148 . (27236)

Навоз, перегной, дрова, 
песок, ПГС, гравий, торф, 
чернозем , ш лак, опилки, 
глина, вывоз мусора и др. 

Тел.: 8 -9 02 -7 -69 1 -7 70 .
(31852)___________

Буксиры (до 3 т), эвакуато­
ры, переезды -  везде. 

Грузчики-проф и. Тел.: 8- 
9 5 0 -1 -352 -88 0 . (32026)

Грузоперевозки ,грузчики . 
Т е л .:8 -9 0 4 -1 -2 5 4 -5 4 5 .

Эл. монтажные работы, пе­
ренос розеток, выклю чате­

лей, эл. щитов, замена, 
уст-ка  счетчиков. Тел.: 8- 

90 4 -1 -417 -82 8 .

Аккуратно и в срок сдела­
ем монтаж эл. проводки. 
Установка, перенос эл. 

счетчиков, розеток и т .д . 
Т е л .:8 -9 0 2 -1 -7 2 4 -2 2 2 . 

Владимир. (27147)

А ккуратный и опытный 
электрик. Все виды работ. 

Т е л .:8 -9 1 4 -9 -3 2 1 -5 9 9 .

о

•ч ВЫДАМ
j т Э  ЗАЁМ

т

Д оставка (1 -4  тонны): 
опилки, песок, щебень, 
ПГС, шлак, мучка, пере­

гной, земля и т .д . Тел.: 8- 
90 2 -1 -759 -40 0 . (34042)

Доставка дров японским  
мини-сам освалом . Тел.: 8- 

90 2 -1 -759 -40 0 . (33984)

Перевозки + грузчики от 
200 руб. Вывоз мусора и 

металлолома. Тел.: 8 -950 - 
1 -497-955 . (35013)

Перевозки, опытные гр уз ­
чики. Тел.: 8 -9 50 -1 -30 0 - 

130. (17601) ___

Щ ебень, ПГС, мучка, пере­
гной, куряк, песок, торф. 
Вывоз мусора. ЗИЛ (6 т), 

«Хово» (25 т). Тел.: 8 -902- 
7 -6 0 3 -5 9 9. (33691)

Эвакуатор. Кран-борт. Л ю ­
бое расстояние. Тел.: 8- 
950 -0 -7 2 6 -961. (33864)

УСЛУГИ
ЭЛЕКТРИКОВ

Э лектрик в дом . Квартиры, 
даГчи, гаражи. Недорого. 
Тел.: 8 -952 -6 -18 8 -2 90 . 

(28132)

Электрик. Замена розеток, 
выключателей, электро­
счетчиков. Э лектромон­

тажные работы. Пенсионе­
рам скидка . Тел.: 8 -9 14 -9 - 

416-027 . (1746563)

Под залог ПТС
Оформление за час 

Без проверок
сайт: ЗалогЗв.рф

©8(3955)6311 55
Грамотно и вовремя вы­

полним монтаж эл. провод­
ки. Замена и перенос эл. 
счетчиков, розеток и т.д . 
Тел.: 8 -9 50 -1 -06 1 -1 11 . 

Александр. (28125)

Опытный электрик. Весь 
спектр работ. Недорого. 

Тел.: 8 -9 14 -9 -39 2 -4 44 , 8- 
92 4 -8 -200 -87 8 . (34076)
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
натяжные потолки. Умерен­

ные цены. Тел.: 8 -9 08 -6 - 
474 -580 , Константин.

Отделка плиткой, ст. пане­
лями. Тел.: 8 -9 84 -2 -79 3 - 

432. (34086)

т. 8-902-579-14-68

На одной из центральных улиц, 
202 кв. м, 5 комнат, большая кухня, 
2 санузла (душевая кабина и ванна 
с гидромассажем), сауна в доме 

Центральное отопление, водоснаб­
жение и канализация, спутниковое 
ТВ, закрытая территория, отдельно 
стоящий холодный склад. 

Теплый подземный гараж на 5 машин

/tkcmpfco/и
* помощь при покупке 

компьютера
* ремонт, модернизация
* установка программ
* установка и настройка 

GNU/Linux
8 -9 0 8 -6 4 3 -3 1 6 3

Отделка санузлов под 
клю ч. Тел.: 8 -9 50 -0 -52 2 - 

859._____________

Печник. Все виды печных 
конструкций. Ремонт, ре­

конструкция. Работы в зи м ­
ний период. Тел.: 8 -902 -5 - 

6 6 0 -198. (3 3 8 3 1 )____

Построим дом , баню, га ­
раж. Сделаем наружи, и вн.

отделку. Кровля любой 
сложности. Тел.: 8 -9 02 -5 - 

100-009. (34045)

Ремонт гаражей, заливка 
бетона. Тел.: 8 -9 04 -1 -59 9 - 

218. (28158)

Строительство и ремонт 
квартир. Пенсионерам 

скид ки . Тел.: 8 -908 -6 -44 4 - 
932.

Строительство пристроев; 
ф а сад ы ,заб о ры ,пе ре го ­
родки . Тел.: 8 -9 64 -1 -01 2 - 

222. (34028)

Э кстренное вскрытие, 
установка и ремонт зам ков 

входной двери. Тел.: 8- 
9 0 8 -6 -444 -93 2 .

Электросварочные рабо­
ты . Тел.: 8 -9 50 -0 -93 9 -1 81 . 

(33996)

t e z s ® ®  РЕМОНТ
хо л о д и л ь н и ко в
в городе и районе

Без { Пенсионерам 
выходных скидки

ООО «РемТехСервис» 
А д рес : 1 2 а -2 -1 7 6 , Ш и  

е ж ед не вн о  с 9 д о  21 ч. 1м й

т. 63-63-43, 8-902-514-63-43

Ремонт кв-р , гаражей. По­
краска потолков, обои. Бы­
стро, качественно, недоро­
го. Тел.: 8 -9 08 -7 -77 8 -5 69 . 

(35029)

Ремонт кв-р , ламинат, две ­
ри, ГКЛ. Тел.: 8 -9 52 -6 -24 3 - 

972. (34091)

Ремонт кв-р . Быстро. Не­
дорого. Тел.: 8 -9 0 8 -6 -5 1 7 - 

541. (34084)

т. 8 -90 2 -17 2 -88 -5 5

ДРУГИЕ
УСЛУГИ

Ф изика . Подготовка к  ОГЭ, 
ЕГЭ. Тел.: 8 -9 64 -5 -43 7 - 

220. (17565)________

М аникю р. Брови. Педи­
кю р. Тел.: 8 -9 50 -0 -54 4 - 

948.

РЕМОНТ ЧУГУННЫХ ВАНН

Ремонт квартир, клеим 
плитку, ш тукатурим, обш и­
ваем гипсокартоном , сте ­
новыми панелями. Тел.: 8- 

90 8 -6 -540 -42 4 . (35003)

Ремонт квартир. Недорого.
Тел.: 8 -9 50 -0 -85 4 -4 50 . 

___________ (34078)___________

Ремонт любой мебели. Пе­
ретяжка. Тел.: 63 -56 -55 . 

___________(34053)___________

Ремонт, переборка полов, 
линолеум, плинтус. В озво­
дим  перегородки. Тел.: 8- 

96 4 -2 -266 -00 0 . (34027)

• 375 - 9 1 0  р./г Процентная
• 500 -  1220 р./г ставка
• 583-585 -  1430 р./г 0тЗ%
• 7 5 0 -  1830 р./г в месяц
• 958 -  2340 р./г
• 999 -  2440 р./г
• серебро 925 -  26 р./г

Тел.: 8901-641-63-13

Ремонт: полы, откосы , л и ­
нолеум, плинтус, фанера, 
навеска, карнизы . Тел.: 8- 

90 8 -6 -6 92 -455 . (34087)

Строим дома, гаражи, 
бани! Отделка. Пиломате­
риал. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 4 7 - . 

_______  501. ___

Строим недорого. Опыт, 
качество. Тел.: 8 -9 08 -6 - 

539-113 . (33959)

630-800
8-902-5-61*4-800

Услуги парикмахера на 
дом у (стрижки). Тел.: 8- 
9 5 0 -0 -800-415 . (30024)

Свадьбы, юбилеи. Тел.: 8- 
9 0 8 -6 -434 -94 9 . (34062)

Тамада и диджей. Тел.: 8- 
902 -5 -7 91 -0 31 . >

Тамада, диджей поет. 
Т е л .:8 -9 0 2 -5 -7 6 7 -4 4 4 . 

(34015)

Избавим от клопов и тара­
к а н о в -  100%. Гарантия. 

«Центр дезинф екции» (76 
кв-л , д . 6, оф. 33). Тел.: 52- 

39 -53 , 8 -904 -1 -39 3 -2 55 .
(34080) ____

Уничтожение тараканов, 
гарантия. Тел.: 8 -950 -0 - 

607-249 . (27575)

Стрижка кош ек без нарко­
за. Вы езд на дом . Тел.: 8- 

90 4 -1 -505 -70 6 .

АРЕНДА
Гостиница. Тел.: 8 -9 04 -1 - 

112-220, 8 -9 0 4 -1 -136-666.

Сдам 1-ком н. кв-ру, ком ­
нату: сутки , ночь. Тел.: 8- 
9 5 0 -1 -353 -85 6 . (17588)

Сдам квартиру посуточно. 
Тел.: 8 -904-1 -232-463..__

Гостиница. Тел.: 8 -9 04 -1 - 
__________ 136-66 6 . _____

* Сдам 1,5-комн. кв-ру в 17 
мр-не. Тел.: 8-950-1-372-071. 
(28138)

М а г е л л а н
чяв?> с п р а в о ч н а я  с л у ж б а

П редлагаем  разм ест ит ь  
у  нас р ек л а м у  

на вы годны х усло ви я х

5 2 - 8 5 - 8 0  5 1 4 - 2 0 2  

89016322999 Т ел е2

РЕМОНТ
♦ стиральных машин
♦ посудомоечных машин
♦ встраиваемой техники

П О Д К Л Ю Ч Е Н И Е
тел. диспетчера: 52-99-11, 

ШШЛ сот.: 8-902-174-20-88
* Сдам 1-комн. кв-ру в 11 

мр-не (с мебелью, 4 эт.). Тел.: 
8-908-6-519-357. (34095)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 210 
кв-ле, напротив с /к  «Ермак» 
(без мебели). Тел.: 51-34-15, 
8-924-6-218-132.(35004)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 29 
мр-не. Тел.: 8-950-0-735-912. 
(35011)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 30 
мр-не (40 кв. м, мебель, стир. 
машина-автомат, СВЧ-печь, хо­
лодильник, чайник). Тел.: 8-908- 
6-481-601, 8-983-4-078-312.

Р Е М О Н Т
(ОЛОДИЛЬНИКОВ

СТИРАЛЬНЫХ 
МАШИН за один выезд4 

• Гарантия
• Пенсионерам 

идка
Тел.:
8 -9 2 4 -7 1 -2 2 2 -1 1

* Сдам комнату. Тел.: 8-950- 
0-806-158.(28087)

Сдам административное 
помещ ение (пл. 100 кв. м), 
бетонированную площ адку 
(пл. 800 кв. м) и прилегаю ­
щую территорию  (1 ,2  га). 

Инженерные сети и охрана 
имеются. Тел.: 8 -9 02 -5 - 

440-000 .

Сдам земельные участки 
по 0 ,4  га на территории 
производственной базы 

(инженерные сети в ш аго­
вой доступности). Тел.: 8- 

902 -5 -440 -000 .

*Сдам 1-комн. кв-ру в 85 кв- 
ле (с мебелью). Тел.: 8-952-6- 
269-290.(34071)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 
8-902-5-614-230. (35022)
Сдам 2-ком н . кв-ру (94 кв- 
л, 3 эт ., с мебелью и быто­
вой техникой). Тел.: 8 -952- 

6-281 -913 .

Сдам помещ ение для авто­
электрика, автомеханика, 
под ремонт, тонирование 

стекол. Тел.: 8 -9 08 -6 -48 4 - 
525. (35031)

Сдам помещ ение под тор ­
говлю по ул. Декабристов 

(50 кв. м ), за Ю т .р . Тел.: 8- 
95 0 -1 -412 -27 0 . (34079)

Сниму 1-, 2 -ком н . кв-ру на 
длит. срок. Тел.: 8 -9 02 -5 - 

614-230 . (35021)
* Сниму 1-комн. кв-ру. Тел.: 

8-904-1-418-385. (34089)
* Сниму гараж в кв-ле или 

куплю. Тел.: 8-950-0-726-538. 
(17595)

Р Е М О Н Т  Т Е Х Н И К И

А Й С Б Е Р Г
се р ви сн ы й  ц ен тр »  Х о л о д и л ь н и к и

>э С т и р а л ь н ы е

8 3955 6 5  2 5  0 5
м а ш и н ы

8 3955 6 8  6 4  6 0  Ш в  П л и т ы

8  9 5 0  1 2 0  8 8  6 4  1 »  Т В

* Сдам 2-комн. кв-ру в 72 кв- 
ле (меблированная) на дли­
тельный срок. Тел.^ 8-902-5- 
687-005.

* Сдам 2-комн. кв-ру в 94 кв- 
ле (есть мебель, стир. машин­
ка). Тел.: 8 -902-1-721-666. 
(28127)

* Сдам 3-комн. кв-ру в Сав- 
ватеевке(благоустр., 1 эт., воз­
ле дома небольшой уч-к), воз­
можно на длит. срок. Тел.: 8- 
950-1-279-430.

* Сдам комнату (на 2 хоз.)
на длит. срок. Тел.: 8-902-7- 
649-173, 8-908-6-595-212.
(34083)

* Сдам комнату (с мебелью). 
Тел.: 8-908-6-536-847. (17596)

* Сдам комнату в 27 кв-ле. 
Тел.: 8-914-9-215-174. (28137)

* Сдам комнату в 78 кв-ле. 
Тел .:8-924-6-191-714. (17594)

* Сдам комнату в 84 кв-ле. 
Тел.: 8-904-1-420-569. (17597)

* Сдам комнату с мебелью в 
88 кв-ле. Тел.: 8-950-0-646-750. 
(17599)

* Сдам комнату только оди­
ноким мужчинам. Тел.: 8-924- 
6-216-745, 8-924-7-022-618. 
(34064)

УТЕРИ
* Зачетную книжку Селивер­

стова Станислава Сергеевича 
считать недействительной. 
(28126)

* Утерянные докум-ты на имя 
Поляковой С.С. прошу вернуть 
за вознаграждение. Тел.: 8-964- 
8-080-811.

* Утеряны документы (дип­
лом) 2011 г. выпуска Ангарского 
промышленного экономическо­
го техникума на имя Чигвин- 
цевой Юлии Юрьевны.

РАЗНОЕ
Ищу желаю щ их играть в 

настольный теннис. Тел.: 8- 
96 4 -7 -364 -94 8 . (35027)

ЗВЕРЬЕ
* Кто потерял кота (кошку) в 

квартале Б? Голубоглазый, спи­
на палевая пятнистая, уши, 
лапы и хвост серые. Будьте 
добры, спросите соседей. Тел.: 
8-914-9-450-005.

Общественный Центр адресной помощи
бездомным мамам из числа сирот с новорожденными 

и малолетними детьми и беременным женщинам, 
оказавшимся в трудной жизненной ситуации, находя­

щийся по адресу: г. Ангарск, ул. Сибирская, 41, 
примет в дар для обустройства социальной го­
стиницы мебель б/у (кровати, диваны, детские кро­
ватки), оргтехнику, бытовую технику, посуду и пред­

меты быта, одежду для новорожденных детей и детей 
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

0ШШ>9
музыки и их выдаю­
щегося вокалиста 
Фредди Меркьюри, 
который бросил вы­
зов стереотипам и 
победил условности, 
чтобы стать одним из 
самых любимых ар­
тистов на планете. 
Сеансы: 17:00.

МУЗЕИ ПОБЕДЫ
(12а мр-н, д. 15а, т. 55-19-48,55-19-49)
7 декабря в 15 .00 -  торжественное вручение пас­

портов 14-летним гражданам города Ангарска. Заявки при­
нимаются до 15.11.2018 г.

Желающих принять участие обращаться в Музей Победы. 
Церемония бесплатная. Часы работы: с 10.00 до 17.00 (вы­
ходные дни: суббота, воскресенье). (12+)

ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ ЦЕНТР
(ул. К.Маркса, 41, т. 52-26-37,53-60-03)
Персональная выставка Александра Имедеева «Бабье 

лето». Зал художественного творчества. (0+).
Выставка декоративно-прикладного творчества ДХШ №2 

«Взлом креатива». (6+)
13 ноября в 16 .00 -  открытие выставки «Отец и дочь» 

скульптора А. Осауленко и художницы М. Соколовой. Вход 
свободный. (0+)

Приглашаем всех желающих на экскурсии и мастер- 
классы «Ткачество», S tring -a rt, «Ш ерстяная акварель».

МУЗЕЙ ЧАСОВ
(ул. К.Маркса, 31, т. 52-33-45)
Работает постоянная экспозиция «У каж дого времени 

свои часы». (0+)

Выставка «Хранитель времени», посвященная 110-летию 
со дня рождения основателя Музея часов П.В. Курдюкова. 
(0+)

Интерактивная программа для детей «Игры со временем» 
по заявкам. (6+)

«Азбука вежливости, или Э тикет на каждый день».
Познавательная интерактивная игра ко Дню улыбки. При­
нимаются заявки от учреждений. (6+)

МУЗЕЙ МИНЕРАЛОВ 
(ул. Глинки, 25, т. 52-34-02)

> Работает постоянная экспозиция «М инеральные богат­
ства Сибири». (0+)

Фотовыставка «Прекрасные мгновенья» Виктора Гри­
горьева. (6+)

ВЫСТАВОЧНЫЙ ЗАЛ 
(ул. Глинки, 25, т. 52-34-02)
Детская художественная выставка «Художественная 

панорама». (0+)
Выставка одной картины из фондов музея художника 

Ю.С.Подляского «Братск. 1956 год» к 100-летию ВЛКСМ. 
( 0+)

Б иблиотечно-инф ормационны й 
центр Центральной городской 

библиотеки (17 м р-н , д . 4) 
Тел. для справок:
8(3955) 5 5 -0 9 -6 9

МЕНЯЮ

Совместный проект 
прокуратуры  И ркутской области и 

Иркутской областной юнош еской библиотеки

И
им. И.П. Уткина

ноября
17.00

поадресу: г. Иркутск, ул. Чехова, д. 10
а также во всех муниципальных библиотеках 
Иркутской „области

1. Взяточничество: актуальные вопросы, 
правовые последствия.
Прокурор 
о противодейств!

Понамарчук Вячеслав Оле

2. Уголовная ответственность 
несовершеннолетних.
Прокурор апелляционного отдела уголовно-судебного уяравленн

Демитрович Екатерина Валерьевна

* 1-комн. (93 кв-л, д. 10, 3 эт., хор. 
ремонт) + доплата на 2-комн. в 93, 85, 
86, 88 кв-лах (не выше 3 эт.). Тел.: 8- 
902-5-611-98§.

* 1-комн. кв*ру в малосемейке (219 
кв-л, 20 кв.м, санузел раздельный, 2 
этаж) + 500 т.р. на 2-3 комн. кв-ру. Тел.: 
8-902-5-442-078.

* 2-комн. ул.пл. (189 кв-л, д. 1, 49 
кв.м, ремонт, евроокна, 2 эт.) на 1- 
комн. ул.пл. (желательно новостройку) 
+ доплата. Тел.: 8-950-1-147-878.

* 2-комн. хрущ, в п. Михайловка (2 
эт., 43 кв.м) + комната (Б кв-л, 3 эт., 20 
кв.м) на жилье или дачу в Ангарске, 
Иркутске. Варианты. Тел.: 8-904-1-426- 
113, 8-950-0-534-715.

* 4-комн. хрущ, (р-н «Лолы», 3 эт., 
есть все) на 1-комн. (кроме 1 эт.) + до­
плата. Варианты. Тел.: 8-952-6-287- 
919.

* Комнату (Б кв-л, д. 13, 3 эт., 20 
кв.м) + 2-комн. хрущ, в п. Михайловка 
(2 эт., 43 кв.м) на 1-, 2-комн. в Ангарске, 
Иркутске. Тел.: 8-904-1-426-113, 8- 
950-0-534-715.

* Комнату в общежитии + а/м на квар­
тиру. Тел.: 8-984-2-722-447.

* Комнату ул.пл. в Иркутске (14,6 
кв.м, 8/9 эт., балк. 6 м, в 3-комн. кв- 
ре) на дом в деревне, поселке (в лесной 
зоне), недалеко от Иркутска, Ангарска. 
Тел.: 8-914-8-972-478.

* Дачу в п. Северный на комнату с 
доплатой. Тел.: 8-964-3-506-431.

* Дом в Архиреевке на 2-комн. в Ан­
гарске + ваша доплата. Срочно. Тел.: 
8-952-6-243-843.

* Дом в д. Низовцево Усольского р- 
на (25 сот., в собств.) на а/м (с допла­
той) или дачу. Тел.: 8-964-8-132-748.

* Усадьбу в Б. Жилкино (баня, коло­
дец, бойлерное отопл.) на 2-комн. в 
Ангарске. Тел.: 8-902-7-662-490. •
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
Комн. (88 кв-л, 4/4,1 1 кв.м, гарт) -  400 000 офис 89 кв-ла
Комн. (92 кв-л, 5 /5 , !3  кв.м, секция, раковина) -  400 000 офис 10 мр-на
1хр (95 кв-л, 5 /5 ,30/17/6,0, Б., кор.сост.) -  1 250 000 офис 10 мр-на
1улТ[12а мр-н; 1/Ь. 33/1ЗД0, хор.сост.) -1 6 0 0  000 офис 10 мр-на
Тул. п а  мр-н, 3 /5 ,33/17/9,0, Б, хор.сост., торг) - 1 600 ОООофис 89 кв-ла
1ул. (17 мр-н, 3/5,35/17/9,0, кач.ремонт, встр.кухня) — 1 500 000 офис 10 мр-на

1ул. (29 мр-н, 7/9,39.2/18.1/9.1, Л, еврооква, радиаторы, торг) -  1 750 000
офис 89 кв-ла

1ул. (32 мр-н, 3/5,33/17/9,0, Б, хор.сост:) -  1 600 000 офис Юмр- f f i ......
2хр. (88 кв-л, 4/4.45/30/6,0, Б, евроохна, iopr) -  1650 000 офис 89 кв-ла 
2хр. (92/53.5/5,45/30/6,0, Б, комнаты раздельные) -  1 450 000 офис 89 кв-ла 
2хр7Г179 кв-л, 5/5Г45/30/Б.0, евроокна, жрТсосг.) -  Г840 000 офис 10 мр-на ' j  
2ул. ( /  мрчГ1/Ь, 53/31 /Я,0, ёвроокна7жЖ )^ Г 8 0 0 О Т о ф и с  II)  мр-на _
2ул. (8 мр-н, 1/5, ЬЗ/31/9,0, ж.дв .Н  800 000 офис 10 мр-на__________________
2ул. (13 мр-н, 4/9, М /32 /8Д  Ь, хор.сост.) -  2100 000 офис 10 мр-на 
2ул. (1 /  мр-н, 5/Ь, 44/26//,0, евроокна, кафель) - 1 7ЯПХХ) офшПИмр-на

2ул. (19 мр-н, 3/5,50/30/9,0, Б, евроокна, *.дв.) -  2 100 000 офис 89 кв-ла 
2ул. (22 мр-н, 2/5,50/30/8,0, требуется ремонт) -  1 800 000 офис 10 мр-на 
^ п . (22 мр-н, 4/5,50/30/9,0, хор.сост.) -  2 550 000 офис 10 мр-на 
2ул. (84 кв-л, 9/9,48/28/8,0, Б, мебель, торг) -  1 850 ООО офис 89 кв-ла 
2ул. (271 кв-л, 3/5, 72/35/11, хорошее сост.) -  2 800 000 офис 89 кв-ла 
2кр. |Ь~кв-л, 1/4,60/36/9,0, удовл. г а с ф -2 0 0 0  000 офис 10 мр-на 
& р . (107 кз-л, 4/4,55/32/5,0, хор.сост., торг) -  2 100000офис ^ к в -л а  
2кр. (2Т1 кв-л, 2/4, Ь6/32/а,0Гхор.сост7торг) -  2 650 ООО офис 89 кв- ла 
Зхр. (92/93,2/5,58 /Щ Б Ж Б , хор.сост.) -  2 050 Ж Гофйс 10 мр-на 
3xpV (92/9J 4/Ь, ьи/ЗЪ/6,0, Б7Ж.ДВ.) - 1  6Ь0 000 офис 89 кв-ла

НОВЫЙ ОФИС: 10 мр-н. дом 46, т. (8-3955) 55-00-97, 
8-904-110-67-89,8-964-353-96-21

ул. Карла Маркса, 89 кв-л, дом 2, т. (8-3955) 53-31 -31, 
53-45-53,63-18-18,8-902-5-68-38-18,8-908-650-81-89

Зул. (9 мр-н, 2/5,58/37/9,0, Б, обычное сост., торг) -  2 450 000 офис 89 кв-ла 
39лГ(Т9мр-н, 4/9,64/42/9,0, качеств.ремокг, встр.кухня) -  3 150 000

офис 10 мр-на
Зул. (29 мр-н, 3/5,65/40/9,0, ж дв-) -  2 250 000 офис 10 мр-на 
Зкр. (58 кв-л, 1/2,80/52/9,0, евроокна, ж.дв.) -  2 850 000 
4хр. (15 мр-н, 5/5,60/40/6,0, Б, хор.сост., торг) -  2 300 000 
4ул. (6а мр-н, 4/4,81,6/54/10, хор.сост.) -  2 900 000 офис 10 мр-на

Дом, Ст. Ясачная, 200 кв. м, 
48 соток, 5 500 000, торг

Дача СНТ «Нептун», рядом с Рублевкой, 
дом 30 кв.м, 6 соток земли, цена 580 000

Дом, СНТ «Сосновый Бор» (за п. Бобры), 
баня, гараж, 900 000

Дом, п. Бобры, евроремонт, 
2 этажа, 9 ООО ООО

Дом, «Нефтехимик» (31 -й объект),
150 кв.м, 15 соток земли, 5 500 ООО, торг

Дом, Ст. Ясачная, 2-эт., 30 соток 
евроремонт, камин, 9 ООО ООО

* Ищу работу вахтера, сторожа 
(муж., 57 лет). Александр. Тел.: 8- 
952-6-125-614.

* Ищу работу водителя (все кате­
гории, опыт работы на лесовозах, 
прицепах, полуприцепах, автобусах, 
неконфликтный, без в/п, стаж 43 
года). Тел.: 8-964-2-707-120.

* Ищу работу водителя (л/м 14 
мест), график 2/2; опыт, без в/п. 
Тел.:8-908-6-516-791.

* Ищу работу водителя (с личным 
а/м «Рено-Дастер»). Тел.: 8-964-2- 
748-649.

* Ищу работу водителя или любую 
другую. Тел.: 8-904-1-569-410.

* Ищу работу водителя с личным 
м/а (15 мест, опыт, ответственность). 
Тел.:8-902-5-760-172.

* Ищу работу воспитателя, курь­
ера, администратора. Тел.: 8-950- 
1-041-822.

* Ищу работу гувернантки, дом­
работницы. Тел.: 55-08-80, 8-904- 
1-152-294.

* Ищу работу дворника, грузчика, 
разнорабочего, подсобного рабоче­
го или любую другую. Тел.: 8-924- 
5-392-162.

* Ищу работу диспетчера на дом. 
телефоне (ремонт быт. техники, гру­
зоперевозки и т.д.). Грамотность, 
умение общаться. Тел.: 8-983-2- 
468-677.

* Ищу работу кадровика (большой 
стаж), можно на неполный день. 
Тел.: 8-983-4-186-680.

* Ищу работу косметолога, мас­
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